
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

08.11.2022
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Шелковская
№ 102

О проведении капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах

В соответствии с частью 6 статьи 22 Закона Чеченской Республики от 2 
сентября 2013 г. № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Чеченской Республики», администрация Шелковского муниципального 
района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на 
территории Шелковского муниципального района, собственники которых в 
3-х месячный срок, с момента получения предложений, не приняли решения 
о проведении капитального ремонта общего имущества в этих 
многоквартирных домах, согласно приложению.

2. Провести капитальный ремонт в данных многоквартирных домах в 
соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы 
капитального ремонта и предложениями регионального оператора.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Шелковской районной 
газете «Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации



2

Шелковского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации А.М. Бугаев



3

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Шелковского муниципального района 
Чеченской Республики
от «X» i-tCl Ч ?L  I 2022 г. № /АЛ

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Шелковского 
муниципального района, собственники которых не приняли решения о 

проведении капитального ремонта общего имущества в этих
многоквартирных домах

№

п/п
Адрес многоквартирного дома

1. ст. Червленная-Узловая, ул. Ленина, д. 4


